Q}:ﬂetec MUNICIPIO DE XILITLA 000025

s ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Imraaen | 0145 o o
Rep: riPoliza Poliza; C01422 Del 17/05/2023 Pégina| 1
Concepto: Gasto por Comprobar : 254, VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA A MPIO. EL NARANJO TF-1615
Beneficiario: ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES :g:iso ! Cheque : TF-
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ $3,000.00 Gasto por Comprobar : 254, VIATICOS A COMPROBAR

COMISION ASIGNADA A MPIO. EL NARANJO TF-1615

$3,000,00 Gasto por Comprobar : 254, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA A MPIO. EL NARANJO TF-1615

0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196

Sumas iguales => 3,000.00 3,000.00
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Elaboré: JAVIER



Usr: javier
Rep: rptPoliza

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISI

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: D00248 Del 22/05/2023

Gasto por Comprobar: 254

ON ASIGNADAA MPIO. EL NARANJO TF-

- 000024

Fecha y | 29/may./2023
hora de Impresién | 01:07 p. m.
Pégina

1615, Folio Comprobacién de Gasto: 224

Beneficiario: ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES Folio / Cheque : TF-
1615
No Cuenta Descripei6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $800.00 GC ERTKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0002 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,200.15 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0003 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corviente $930.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0004 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 GC ERIKA MARTA MARTINEZ ANGELES
0005 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.15 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0006 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viticos en el pais G. Corriente $930.00 GC ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0007 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2007,
Factura: N33FW - 13801
0008 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.15 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2008,
Factura: A 37793
0009 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $930.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2009,
Factura: 86BED415
0010 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2007,
Faclura: N33FW - 13801
0011 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.15 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2008,
Factura: A37793
22 8240-101111 -EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $930.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2009,
Factura: 86BED415
0013 5137-3751 Vidticos en el pais $800.00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2007,
Factura: N33FW - 13801
0014 5137-3751 Vidticos en el pais §1,200,15 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2008,
i Factura: A 37793
0015 5137-3751 Vidticos en ¢l pals GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2009,
Factura: 86BED415
0016 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A. DE C.V. Voo GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2008,
ﬁ t Factura: A37793
0017 2112-0-000507 SERVICIO EL RETACHE SA DECV Ty, S $800,00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2007,
° Factura: N33FW - 13801
0018 2112-0-002582 ENRIQUE OLVERA LARA w b $930,00 GD ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES, Folio: 2009,
‘,’! : Factura: 86BED415
0019 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente %‘w $800.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0020 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en ¢l pais G, Corriente %& 3 §1,200.15 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0021 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G, Corriante \ $930.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0022 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viiiticos en el pais G. Corriente $800.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0023 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Corriente $1,200.15 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0024 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $930.00 GE ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
0025 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AMPIO EL NARANJO TF-1615, Folio Comprobacién de
Gasto: 224 Gaslo por Comprobar: 254
0026 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.15 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AMPIO. EL NARANIJO TF-1615, Folio Comprobacion de
Gasto: 224 Gasto por Comprobar: 254
0027 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $930.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AMPIO EL NARANIJO TF-1615, Folio Comprobacion de
\ Gasto: 224 Gasto por Comprobar: 254
028 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $800.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AMPIO. EL NARANJO TF-1615, Folio Comprobacion de
Gasto: 224 Gasto por Comprobar: 254
0029 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,200.15 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AMPIQ. EL NARANJO TF-1615, Folio Comprobacién de
Gasto: 224 Gasto por Comprobar: 254
0030 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $930.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AMPIO. EL NARANJO TF-1615, Folio Comprobacién de
Gasto: 224 Gasto por Comprobar; 254
0031 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S.A,DEC.V, $1,200.15 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AMPIO EL NARANJO TF-1615, Folio Comprobacién de
Gasto: 224 Gasto por Comprobar: 254
0032 2112-0-000507 SERVICIO EL RETACHE SA DE CV $800.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
AMPIDLEL NARANIO TF-1615, Folio Comprobacion de
224 Gisto por Comprobar. 254
0033 2112-0-002582 ENRIQUE OLVERA LARA $930.00 P gﬁ‘l'ltﬂs A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
£AMPIO. EL NARANJOTF-1615, Fdlio Comprobacion de
167 224 Gasto por ¢ mprobar; 2
0034 1123-09-047 ERIKA MARIA MARTINEZ $2,930.16% %VIJ\TICOS ACOMPROBAR COMISION ASIGNADA
<7 AMPIO, EL NARANIO TF-1615¢Folio Camprobavion de
Llgnito: 224 Gasto por Cémpgebal: VOJH
Gebio Congy :
8 el | y 1~ o
17,580.90 17,580.90 "< L 4 o 2
R b
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| 000023
BANORTE

n BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

RFC: BMN-930209-927

17/05/2023 16:46

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
.Importe a Transferir
IVA
Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastrec
Confirmacion
Comision
IVA Comision
Capturo
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:
Fecha Autorizacidn 1:
Autorizd 2:
Fecha Autorizacidn 2:
)Autorizc') 3:
" Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

\xx‘%*“*%“

1181788196

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7121

ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES
1170672271

MUNICIPIO DE XILITLA SLP

MAAE? EE 13LRO

%??05/2023

375

VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA

1615

OK, OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

JUAN CARLOS CRUZ SILVA
17/05/2023 04:45:44 p. m.
JUAN CARLOS CRUZ SILVA
17/05/2023 04:46:09 p. m.

Individual
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Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ublcan en la ciudad

de México, D.F,

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracién de Ia operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no

mayor a 90 dlas naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3668 9000 - Resto del pais 01 80O 226 6783



000022

OFICINA DIF ESTATAL AQUISMON
MEM-210/2023
MAYO 15, 2023

L.E.E. NATALIA GUADALUPE MARQUEZ PLASCENCIA
PRESIDENTA DEL SMDIF
XILITLA, S.L.P.

Por medio del presente y de la manera méas atenta me dirijo a usted para hacer ia invitacion a que
asistan a la Reunion el dia 19 de Mayo del presente, donde se tratara el Tema: “Gestién de
Almacenes Municipales” en punto de fas 9:00 a.m., en las instalaciones de la ({CNPR)
Confederacion Nacional de Propietarios Rurales, ubicadas en Avenida Jorge Pasquel esquina 20
de Noviembre zona centro a un costado de la Iglesia, en el Municipio de E! Naranjo, S.L.P.

Esperando contar con su asistencia y la del personal de Programas Alimentarios, ya que dichos
temas son de suma importancia para el buen funcionamiento de los programas.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

LIC. YANIRIA SANTIAGO MEDINA
DELEGADA REGIONAL XIV

7 L
i

“2023, Afio del Centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosf, Precursor Nacional"

Ccp: Archivo y correspondencia
Delegaclén Reglonal XV
YSMiimrag



| DIF’)(II.ITLA S

Tre Familice Merecs o Mejar

A DEPENDENCIA: SMDIF o i
OFICIO: 289 SN
EXPEDIENTE: MAYO 2023

XILITLA S.L.P. A 16 DE MAYO del 2023 000021

// /
PROF.JOSE FEDERICO CARRANZA | / - j
SECRETARIO GENERAL [} 7 |
H. AYUNTAMIENTO.

PRESENTES. -

La que suscribe Lic. Erika Maria Martinez Angeles Coordinadora del SMDIF de
Xilitla S.L.P. por este conducto me dirijo a usted para solicitarle VIATICOS para el
Chofer C. Rosendo Loépez Marquez, Lic. Erika Maria Martinez Angeles
Coordinadora de SMDIF, Jaime Morales Madrid y Obed José Hernandez
ya que se asistirdn a una reunioén donde se tratara el Tema: “Gestion de Almacenes
Municipales” en las instalaciones dela (CNPR) Confederacion Nacional de Propietarios
Rurales, ubicado en avenida Jorge Pasquel esquina 20 de noviembre zona centro a un

costado de la iglesia, en el municipio de el Naranjo, S.L.P.

La salida el dia 19 de mayo del 2023 en punto de la 5:00 am.

Sin méas por el momento, agradezco su atencién.

ATENTAMENTE

)
vl o
] .
o Sngid@ MR N
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i ik ! \ g
P Ayuniamientn 2071 - 2074 &

LIC. ERIKA Mxlflﬂlﬁtrﬁ ANGELES

COORDINADORA SMDIF
PUEBLONEGICO

2023, "Ano del centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi, Precursor Nacional”




X!!. TLA

jMerece lo mejor!

H. Ayuntamiento 2021- 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIP

b
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION 0002 0
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 17 de MAYO del 2023,

C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ. CHOFER

LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES. COORDINADORA
C. JAIME MORALES MADRID Y C. OBED JOSE HERNANDEZ
D.I.F. MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA
FINALIDAD DE COMISIONARLES PARA QUE

SE TRASLADEN AL MUNICIPIO DE EL NARANJO, S.L.P., EL DIA VIERNES 19 DE MAYO DEL 2023,
PARA ASISTIR A UNA REUNION DONDE SE TRATARA EL TEMA “GESTION DE ALMACENES
MUNICIPALES”, EN LAS INSTALACIONES DE LA CONFEDERACION NACIONAL DE PROPIETARIOS

RURALES. R,
E—— S s,

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y i\ﬁﬂﬁnes ﬁhﬁ BRINDE
EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO. w’i ) ! ,'

155

SINOTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESE#N

4PENO, RE«DESP}WE

TESW‘ J') r(‘.PA ]

2021 )u){m / |

YR WA -
g _,/

PAL CONSTITUCIONAL -~ _~

A

S g

QUEZ PLASCENCIA
DIF MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO
ANJO, S.L.
©2021 - 2024

ICO CARRANZA.

2023, Afo del Centenario del Voto de las/Mujeres en San Luis Potosi,
Precursor Nacional

Teléfono 489 365 0085 Plaza Principal s/n. Zona Centro. Xilitla, S.L.R CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com




000013

Serie - Factura No.

N33FW - 13801

' Folio fiscal
A47C601D-0B03-4BF0-BEF7-A012F26F3102
(' ;

2023-05-22T714:19:34
Fecha certificacion

2023-05-22T14:20:35
No. Certificado Digital

SERVICIO EL RETACHE

RFC: SRE950125QK7 00001000000512020028
NO. ESTACION: 05321 No. Certificado Digital SAT
CLAVE PEMEX: 108691 00001000000506194045

PERMISO CRE: PL/3053/EXP/ES/2015
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPEDICION: 79000
Receptor
RFC: MXS8501017A1
RAZON SOCIAL: MUNICIPIO DE XILITLA SLP
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
DOMICILIO FISCAL: 79900
USO CFDI: G0O3 - GASTOS EN GENERAL

TICKET No. 1336948

Cve. Prod/Serv Cve. Unidad  No. Ident Unidad Cantidad Descripcion Valor unitario Descuento

15101514 LTR PLI30S3/ Litros 34798  MAGNA '~.  $19.890882 $0 $692.16
EXP/ S
ES/2015-1336948 q w7 &

Si objeto de impuesto.
Tipo Impuesto Base Inipuests
Trasladado $673.08 T D0RAVA, {; l[f /2  Tasa 0.160000 $107.84
TEﬁ{rf?e s il SUBTOTAL  $692.16

=gy IVAa16%  $107.84
XUt s s4r 7 TOTAL $800.00

Tasa/Cuota

Importe con letra

OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N. _
Tipo de comprobante Moneda Tipo cambio Forma de pago Metodo de pago

I-INGRESO MXN - 01-EFECTIVO PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

I|l.1IA47C601D—0B03-4BFO-BEF7—A012F26F3102|2023-05—22T14:20:351EEL961104G96||aljYthhjQOVbicap4ADp3GAHZQnTRL
Ps+ECSWAa2G8uzG6eRacBUAAHXTENOHNYDU40ipoWKzPSR7XskNqmdVYQXpdVXhpngebqGufdAjE/ cJ8SJuHGh 62usynAklJas3tNGI48r2S
ccLaAlNEZKIMP1TubSK+qk4j6aFDBNeOLciDzk4dxIbORrnM51rYaCW8sv1OVDLkxI 9nQDQeTUA33¢c8goICOvTODNOaKUcDEmMANYAPNY/nusY
21uSk72/q+9d0dmdXuqZivr 6wbkpMCIbBSmp/tXvUeDoBKt +J 2RkveI4ZsCk2x4rryacr0XnX/sGwPERN+c3Sx1Lafxatnw==]0000100000
05061940451 |

| l \

Sello Digital

aljYthhjQOVbicap4ADp3GAHZQnTRLPs+ECSWAa2G8uzGGeRacBuAAI-IxTEnoHnYDU4oipoWKz
PSR7XskNqmdVYQXp4VXhpngcbqGufdAIE/cI8SJuHGh62usynAkl Jas3tNGI48r2SccLaAlNEZ
KJIMP1TubSK+qk4j6aFDBNe0LciDzk4XxIbORrnM51rYaCWBsv10VDLkxI9n0DQeTUA33c8goICO
v70DNOaKUcDEMANYAPNS/nusY2iusk72/q+9d0dmdXuqzivr6wbkpMCObBSmp/ tXvUeDo8Kt+j
2RkvcI4ZsCk2x4rxyacr0XnX/sGwPfRN+c3Sx1Lafxatnw==

Sello digital del SAT

z2ekdvgX7K1SP6nGKxbZLisAZIcuTsh5z2 fh9PPofFc7MK)PHCSpTY290wwIc3zoYXWYVoRmhp/ £
XQw/G3gTmZeEQSjwNx7iaw9it9P9gz+Ud2GW2ZRgEcNbtV/9md/E461tTxDg0Mwkp+tmMIPKE7
NycW2ZjElojviManWHm8uFdpG+yf/2zDPZ2g4yfv/07mzSOmhMmUb5UiVLyZJBIPs 6mnUPRKIEM
LRD8uQHYDy3Mn7Gplzi3smkRN5IuJ5Fp9TQVX3E1RqQUkPsEneT22dBr1SY£J8UAdyH1Qfk5pAC
tFTi95Kyd4iP3WIhlwFP50RU1iXPreKdDpgX1gZGnA+E2h==

RFC Proveedor de Certificacion: EEL961104G96

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



SERVICIO XILITLA 000018

E03699 / RFC SX1980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N

[y

— JARDIN XILITLA
— XILITLA, SAN LUIS POTOSI
— C.P. 79902, MEXICO
TEL/FAX:
F EM a REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
GLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 37793
FOLIO FISCAL | 3d493edb-2bd0-4f5e-b600-641004898942
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2023-05-19 HORA: 11:14:59 R.F.C.: MXS8501017A1 i USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 1 Regimen Fiscal: 603
MUNICIPIO DE XILITLA SLP

PZA PRINGCIPAL S/N
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900

J Cantidad | U. Medida | No. Identiflcacion Gve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
48.0060 LTR Litros rA/meBOEs01S131923 15101515 32012  PREMIUM (Despacho 1319213-0) $21.639658 $1,038.83 $0.00

Sello Digltal def Emisor:
K5tg25iIFQTM7KZx7vtHBWoYXwTFER)yUQimlcZFEDTOVULH7PLNXStDzS1 qWqPM2GCzR6vIT1 08+mikOMsZ3Km7p/nthONePX5abRaoXuPlhprdESIS/vn RLADFXHfujjoxxF
VeAvEWhXTt720c2tY+ad0hWexDBPSpscG0z6HSLNDi/FVm8V2EUctRyvIBPwdzJZf8Hxhv4L2Qi4r7BFEymQGaX|nvo1vUilRb1 S1xRspxalmy81lirvkrteFXkU3U0fpLOh3w2BHWz2
Y2xBpEIiGrOHNSBXhdMGEclQeq7Dv82402NhLTI2/2j9+PL22khzhgQxhevpWRgA==

Sello del SAT:
DpuNHYn1kNQJIaxOHBXGlwecQqVMImDKSDkueghSwxEFIsUKrhTGalEwY YiBhXwUhjixZdPB1 Gi69KePAJOGC3KXgl+5ehl.n | VRLURYIC3ojoleCyJOirly olAV2dslyiiRrVhMBIS
KETT7KuWzF5vaTHILCqALP9oPiYaYRSysa6WhkeD/MpulFayU+3GzQ10rE2qWpRxA7RLFOHCqG+aa5ShNI71SwGE0wRC2IDLiypRzwapsSxqlGILdWFMDWnmBge6ZdwlQuglR
Nc/MfAgzjF XhQswyalakOMYY2N3w+qw-+BL357dKME4j48wBTMd/MQGh/opM4atiKisdeoRows=

Cadena Original del Complemento de Cerlificacion digital dei SAT:
|I1.113d483adb-2bd0-415e-bE00-641004898942|2023-05-19T11:15:07|EDI 01 020E99|K5ig 25iFQTM7KZx 7IHBWo Y XwTFERIyUQImIcZFEDTOVULHT PLNXSt025 1 qWaPMzG
CzjREVIT108+mjkOMsZ3Km7p/nrhONcP X5abRaoXuP JhprdESISANRLIDF XHujjoxxFyveAvBwhXTI720c21Y +ad0hWexD8PIpscGOz6HSLnDIFVmBVZE e RyvIBPwdzJ ZiBHxhva
LzQi4r7BFEymQGaXjnvo 1vUIIRb1 S 1xRspxaimy81linvkrte FXkU3UOpLOh3w2BHWz2Y 2xBpEiGrDHNSEX hdMG EciQeq7DvB2402NhLT12/2j94 PL2zkhzhgQxhevpWRgA==|00001
000000506267356}|
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Importe en letras:
{un mil doscientos pesos 15/100 M.N.)
Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sofa exhibicién
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SURTOTAL $1,038.83
RFC Pr0\.leedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A 16.00% $161.32
Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL  $1,200.15

Este documanto es una representacian impresa do un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2023-05-19T11:14:59 - Fecha y hora de certificacién: 2023-05-19T11:15:07
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001 000000505748921 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpele::tréni%a - EdifactMx / ControlGas

aglna: 1



000017

RFC emisor: OELE880621HK3 Follo fiscal: 86BED415-FAC0-4A10-8071-E911C521EDB6
Nombre emisor; ENRIQUE OLVERA LARA No. de serle del CSD: 00001000000414885479

RFC receptor: MXS8501017A1 Cédigo postal, fecha y hora de 79082 2023-05-20 20:40:11

Nombre receptor:  MUNICIPIO DE XILITLA SLP emisién:

Cédigo postal del 79900 Efooto de comprobante: Ingreso

receptor: Réglmen fiscal: Incorporacion Flscal

Régimen flscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica

receptor:

Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

50121600 | 1.00 E48 Unldad de sarvicio BO1.724 137 B01.72 5l objeto de Im!unstu.
Impuesto Tipo Tipo gLl importe
CONSUMO DE ALIMENTOS L P Factor  Cuota E
IVA Traslado Tasa  16.00% 128.28
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $801.72
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados 16.00% $128.28
930.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién Total $

Sello digltal del CFDI:

mefXgBF«WIOVFBv2VUIMNICA {i+QRTAKaXAwrCQonn CXaeodRxUNVOZrzDvziSeBOwWjVGSEGTLLLIdIVGMXMOnoXcHMDic4 IKAD+ kaVVbOSGuvL59VYbI259S10aviwsOdsycN dojndyRppA

ROdGIFzEQueF+q1G/M4Gs8IDpyVNdIuda6PEOUGY PhFeKnHBOB14RvBKhITQg7VFZFIRygXzywV2yZFE9CIMIyG/SQBJAIM/Y TiexO7 mziwm2eSrmKNC113drSmTCul5+dhF7UCGO 46276
SKENENZATInJilzHW1BDEePBGWM+S0p 1v/DIBbyBZCBKLEIWBFw/Dw==

Sello digltal del SAT:

Ji MTNbPds5TEjdwpEQChMAAPKOPwWynbVBmI1ks YvUNuoGNuTkJjTUDeoBIKHBGIRIM kaulWhoGDD2GbKzd TMODRISIFUOSM DMOLXKauVe0aU3naD7LpexWdH+Ru+p2J9JUbkeCFGOt

4TO3TCBYAIBygZndHWmax2GAB4/RTZvGIAbKASpciBwbzrkz5dRmM7wdeZ2A0I7 GzFV2UP Txvtb TitsCakmol
2GtuzVrCbgbzYTIQTkjhc6Gq0qnI83IsO6ZX7mDDJSHZIMW2F40e3IIQxbMA==

Cadena Orlglnal del complemento de certificaclén digltal del SAT:

11.1/86BED415-FAC0-4A10-8071-E911C521EDB6[2023-05-20T20:41: 16|SAT70701 NN3jmcfVXgBFxWIOVFEv2VUtmNIC411+QR7AKaXAwrCQennCXqe
0dRxUV0ZrzDvzfSeBOwj/VGSq EGTbLbedimaXMOnoXcHMDcAIK8D+kaVbO5GuvL59Vth2598IOavw60dsycNaan9prpAROdGleEOucF+q1 G/4Gsb
IDpyVNdiu4a6PBOUGgPhFeKnHODB 14RvBKhI7Qg7VFZF9RygXzyvV2yZFESCI IMIyG/dSQ6JA3m/YTtexO7mzlwm2eSrmKNC113drSmTCul5+dhF7UCGO
+eZ7GSk5hEnZAT7nJiszW1BDGePBGwM+5r0p1v/DlBbgaZCBKLGSWBleDw==|00001000000504465028"

RFC del proveedor de certlficaclén:
No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

SATI70701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certiflcaclién:

KMigDoVLXLDSSUBCWIEr2YbKLJ1itpvidnFs7UaBeV2PO1JbrSgJYQWsm

2023-05-20 20:41:16
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